















# istituto comprensivo "costantini"

**SAN PAOLO BELSITO- CASAMARCIANO-LIVERI**Via Caracciolo nº1 – 80030 SAN PAOLO BEL SITO (NA)

Tel. 0818295663 – mail: naic8c100l@istruzione.it - PEC: naic8c100l@pec.istruzione.it

C.M.: NAIC8C100L - www.icsanpaolobelsito.gov.it

San Paolo Belsito, 05/11/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO S. PAOLO BEL SITO - CASAMARCIANO - LIVERI - -S. PAOLO BEL SITO Prot. 0003683 del 08/11/2021

(Uscita)

Al DSGA Al Consiglio di Istituto All'Albo on line Agli Atti SEDE

**OGGETTO:** DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO E.F. 2021- Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020, Asse II — Infrastrutture per l'Istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACTEU. Asse V — Priorità d'investimento; 13i — (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verbale, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1; Facilitare una ripresa verde digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.2 "Digital Board trasformazione digitale nella

didattica e nell'organizzazione" – Avviso pubblico prot. N. 28966 del 6 settembre 2021 per la

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-752

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.

CUP: B89J21022170006

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove Norme in materia di procedimento Amministrativo e di Diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

**VISTO** il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

**VISTA** la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema Nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo di Rotazione (FdR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

**VISTO** l'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 finalizzato alla trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2;

VISTA La Candidatura n. 1070400 presentata dall'Istituto "I.C. Costantini";

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento

















## ISTITUTO COMPRENSIVO "COSTANTINI"

### SAN PAOLO BELSITO- CASAMARCIANO-LIVERI

Via Caracciolo n°1 – 80030 SAN PAOLO BEL SITO (NA)
Tel. 0818295663 – mail: naic8c100l@istruzione.it - PEC: naic8c100l@pec.istruzione.it
C.M.: NAIC8C100L - www.icsanpaolobelsito.gov.it

(Collegio dei docenti – delibera n° 46 del 28/05/2021 e Consiglio di Istituto – delibera n° 103 del 20/05/2021

VISTA la Delibera n. del Consiglio di Istituto n. 103 del 20/05/2021 di adozione del Piano Integrato

VISTA la Nota M.I. approvazione e pubblicazione graduatorie regionali definitive;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 con la quale si autorizza il progetto in oggetto;

**Considerato** che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio dell'Istituzione scolastica per il 2021 onde consentire l'avvio delle attività programmate

### **DECRETA**

La formale assunzione a bilancio per l'E.F. 2021 del finanziamento concernente il progetto FESR "Digital Board trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" – Avviso pubblico prot. N. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione come di seguito indicato:

Codice Identificativo del Progetto	<u>Titolo</u>	<u>Importo Autorizzato</u>
13.1.2A-FESRPON-CA-2021- 752	DIGITAL BOARD	€ 29.550,39

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. ssa Loredana Cervelli
Le Complexione